ご利用者様　及び、ご家族様各位 令和６年９月吉日

運動会ってしんどいでしょ！・・・いえいえ、これはケアセンターの
「運動会」です！ 競技もありますが、団結して、応援して、笑って、
無理なく楽しんで頂きたい！ そんな思いで開催させて頂きます

  当日の予定：
   9:15～サービス開始、お風呂、体操等
 12:00～昼食（選んで頂くお弁当）
 13:30～秋のケアセンター運動会 開催！
      玉入れ、大玉転がし、応援合戦!?など
      気軽にお楽しみ頂ける内容です
 15:15～ティータイム
  ・食事代・・・1100円予定（イベント特別弁当です）

   ・おやつ代・・・500円予定  ※ご持参をお願い申し上げます